АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ГОРОДСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ ПЕЧЕНГА ПЕЧЕНГСКОГО РАЙОНА МУРМАНСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

№ 81 от «10»сентября 2010 года

Об утверждении мест исправительных и обязательных работ

осужденных
В соответствии ст. 17, Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Устава муниципального образования городское поселение Печенга Печенгский район Мурманской области, ст.ст. 49, 50 Уголовного кодекса Российской Федерации от 13.06.1996 г. № 63-ФЗ, Постановления Правительства Мурманской области от 24.10.2008 г. № 505 – ПП/20 «О региональной целевой программе «Профилактика правонарушений в Мурманской области» на 2009 – 2011 годы», постановляю:
1. Определить Муниципальное автономное учреждение «Служба единого заказчика муниципального образования городское поселение Печенга» местом отбывания обязательных и исправительных работ в 2010 году.
2. Настоящее постановление согласовать с начальником Филиала - уголовно-исполнительной инспекции № 15 федерального бюджетного учреждения «Межрайонная уголовно-исполнительная инспекция № 5 Управления Федеральной службы исполнения наказаний по Мурманской области» - Дузинским Олегом Владимировичем.
3. Данное постановление опубликовать в газете «Печенга».
4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя Главы Администрации - Баранову Н. Г.
Глава администрации                                                                     Э.В. Затона